
下列中国农业银行持卡人信用卡账户透支款项严重逾期袁经我行多次催收袁仍未还清透支款项袁为维护我行合法权益袁现予以公告遥 请下列持卡人在本公告之日起立
即与中国农业银行股份有限公司乌海海南支行进行联系袁履行还本付息义务袁否则袁我行将根据相关法律法规的有关规定袁向公安机关报案或向人民法院提起诉讼袁由此
引起的法律后果由信用卡持卡人本人承担遥 在此也一并提醒我行其他逾期信用卡持卡人及时归还信用卡透支本息遥 否则袁我行将采取相应的法律措施遥
地址:内蒙古自治区乌海市海南区巴彦乌素大街四号
联系电话院(0473)3956215

中国农业银行股份有限公司乌海海南支行
2020年 5月 29日

6259960211935762
6259960211935564
6259960040833980
6253360055778996
6228370127964450
6228370135855930
6253360002070349
4637580006832145
6228360054826228
6228370142403898
6259960171649916
6228370138060652
6253360051764222
6259960171649171
6259960051180156
6258180001233994
6259960171642796
6259960171647852
6228370159376409
6258180001233192
6228360068396358
6228360059518887
6253360051767456
6259960211940556
6253360051762796
6228370138024773
4041170055674893
6259989131464363
6259960211939087
6253360051768611
6253360055777154
6228370142351147
6253360055777139
6253360055775505
6259960052109345
6259970001137248
6253360051767522
6259960171642317
6259960045671682
6259970019743391
6228370143092005
6228370143091981
6259960418727939
6259960057734097
6259960171649775
4637580007274370
6228370159375294
6253360051762515
6228360066230336
6253360051765732
6228370139582050
6253360051765849
6228370138444559
4041170054009349
6259960171650468
4041170044853335
4041170052878174
6253360051764693
6258180026032801
6253360051766243
6259960211938121
6259960171641467
6258180001232178
6253360123613092
6259970000871060
6228370142679729
6259970019743219
6253360002878295
6228370159374784

阿银嘎

巴音青格乐

白汉中

白树才

白田林

白晓宏

包红

包燕

包燕

包玉梅

保庭绪

曹淑芬

曹学喜

曹亚妮

曹艳梅

陈刚

陈刚

陈敬泰

陈亮

陈志良

崔红光

崔振峰

党慧萍

董万平

杜爱俊

杜春

杜杰

杜鹏

杜鹏

杜永春

樊龙

范丽霞

冯美霞

冯雪琴

付荣峰

高改为

高娟娟

高培明

高阳

高永峰

高永锋

高永霞

巩菲

郭建忠

郭树

韩铁柱

撖秀梅

杭峰

郝彩霞

郝佳

郝龙

侯六宝

冀雪刚

郏连生

贾志

姜良琼

姜贤双

焦仙梅

康慧

康慧

康梅花

康永刚

柯友平

李晨琪

李光

李红

李红伟

李静

李娟

1528011988****1233
1528261992****0012
1526261976****1236
1503021970****4510
1503021982****1578
6127241982****1316
1503031981****1049
1503031974****1045
1503031974****1045
1523231978****8028
6222011959****4533
1528011972****3328
1503031968****0551
6227271989****8343
1503031978****3520
1527251975****3419
1527251975****3419
1503031974****0551
1528231985****3112
2202021966****3933
3412251987****4932
3421271958****4911
1503031981****2521
1528011969****3013
1503031970****0528
1503031982****0010
1503031980****103X
1503031988****201X
1503031988****201X
1503041976****2512
1528011983****4217
1528231968****1324
6226271995****4267
5002301994****2121
1528241980****174X
1527221977****6114
1503031991****3028
1528271975****4813
1503031992****0022
1503031993****3019
1503031975****2517
1503031977****2524
1503031985****2520
1527261966****5415
1527251971****3410
1503021965****1013
1503031979****3049
1503031980****2511
1503031974****2024
1503021989****2523
1503031985****0015
1526321987****2110
1503031987****0034
3326231957****4133
1503031986****1035
3303811988****411X
3303251968****4432
1502211981****1028
1503031989****3527
1503031989****3527
1503031964****3021
1503041981****3012
6402031964****1013
1503031994****0040
1503031980****3014
1503021986****1026
1503031971****0514
1503021982****0544
1528271971****5421

36572.19
126.19

27996.07
1116.35

12416.94
20738.04
27463.23

115010.32
14434.71
11012.13
5894.91

47059.47
23922.84
16503.24
35051.44
10544.41
5351.93
3347.57

12312.53
6423.50

11048.45
27474.13
31847.10
11718.28
38839.68
46283.36
54180.11

0.42
7930.09

21529.61
19646.57
23650.13
5185.19
5558.10

29202.40
4771.52

15174.67
33438.00

331.51
4393.29

33320.34
61468.45
6139.47

29872.69
4138.08

67456.35
14948.70
7207.78

23881.01
17088.88
7727.66
5693.46

77703.75
131181.93
11121.52

118261.52
8411.36

10948.50
8475.90
6707.55

11064.32
24006.31
6071.63

30023.06
1709.18
8239.75
9795.29

40335.06
21360.84

李俊霞

李丽萍

李明飞

李娜

李天周

李铁梅

李霞

李秀

李耀先

李喆

梁彩荣

刘贵霞

刘蕾

刘利梅

刘玲

刘澎

刘三楞

刘铁军

刘五七

刘旭斌

刘永刚

刘宇宏

雒天义

雒天义

吕琦

马爱琴

马莉娅

马新平

马彦龙

马银

孟树军

孟志军

乔和平

屈枝霞

尚海

沈俊虎

石奇峰

宋勃

苏田

苏万里

苏小会

孙德军

孙忠永

田秋买

田振海

童万里

王斌

王曾丰

王超

王飞

王刚

王桂梅

王继星

王洁

王静

王坤

王磊

王平

王平

王瑞

王绍兴

王小何

王晓丽

王旭飞

王炎

王艳

王在兰

王泽雨

6259970019743409
6228370079623492
4637580005428390
6259980049912593
6259960171649387
4041170055674885
6228370146801675
6228360062457271
6259960037084886
6253360055774466
6253360051765898
6259989011306049
6253360051766565
6228370139794457
6228370142555960
6228360082779829
6228370142351162
6259960211934393
6228370143277101
6228360034810474
6259960051178648
6259960024964959
6258180026033122
6259960211938733
6259960014703987
6228370139259063
6259960211936489
6228370142558121
6259960171642531
6253360003002796
6259970001393502
6259960045670981
6228370144217114
6253360055778400
6228360069673144
6228370139305247
6259960070496138
6228370144117686
6228360067443151
6253360005402663
6259960418728051
6259960211935572
6259960171650047
6258180027850128
6253360055778392
4041170046540047
6228370137987319
4041170058568688
6228370230662587
6228370159374644
6259960033451899
6228370143277127
6228370137425724
6259960082104217
6259960171645492
6259970001019875
6259960171647209
6259960211932900
6259970001395291
6253360055775729
4041170044882417
6253360123612433
6253360051763075
6253360010785037
4041170044853913
6259960250074473
6228370139201354
6228370087864898

持卡人姓名 信用卡账号 欠款余额渊单位院元冤持卡人姓名 信用卡账号 身份证号 欠款余额渊单位院元冤 身份证号

中国农业银行股份有限公司乌海海南支行信用卡逾期还款催收公告

1503031966****0025
1503041975****1522
1503021960****3513
1503021982****3520
1502211964****3517
1503021985****4525
1503031982****152X
1503021984****404X
1503031990****3015
1503021983****2039
1501231993****3621
1503021973****2522
1503041994****0521
1503021970****1020
1503031969****0026
1503021967****2553
1508211965****1217
1503031977****0518
1527251962****3419
1503031989****2011
1503031976****3519
1503031985****3519
6222241960****1517
6222241960****1517
1503031985****001X
1528271972****0020
1503031990****1529
1503031970****1012
1503031973****157X
6223231987****5219
1503031975****1019
1503031977****3013
1527251968****3435
1503031965****154X
1503021975****2531
6401031972****3210
1503021989****1017
1503041990****2012
1503031977****1017
6204211986****1810
1522241983****7021
1503021967****0532
1503041970****1519
6127221968****2375
1503031974****0557
3303231973****3316
1503021983****0513
1503041977****4037
1503021990****1538
1503041982****0536
1503021990****0016
1503041965****3026
6403231967****2811
1503021989****1538
6402211988****3927
1528251988****2729
1503031982****0031
1503031968****1014
1503031975****3013
1503021991****2026
3303211952****0918
1503031974****3013
1503031983****002X
1503031977****3516
3303231967****3310
5326251983****1529
1527251960****3421
1325241979****1339

46461.44
26084.97

375369.20
81697.89
31854.72
33140.51

358.32
30473.06
40300.00
2990.51

13953.78
12917.89
10365.59
23132.60
39355.30
16983.02
23557.71

704.01
23187.94
35327.58
47355.96
12595.43
7516.98
8201.65
7566.13

28327.17
7.00

4428.69
3429.44
6201.21

34336.53
45722.84
31737.04
10359.99
24164.21
27816.74
11000.00
22570.68
3527.97

43237.89
2906.02

19906.24
8891.89
5344.35
8514.13

215581.47
94547.00
40353.99
39064.25
10549.25
25041.22
23744.05
24052.95
11412.14
2123.24

85.36
6747.36

95.39
40978.66
13766.56
96721.23
20443.21
33392.30

101622.02
141487.45
19412.38
4799.66

31033.72
渊下转 12版冤
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